Septimo Calendas Iunii, Luna.

7 18 28 10 21 2 13 23 5 16 26 8 19 29 11 22 3 14 24
 A b c d e f g h i k l m n o p q r s t

A pud Beroeam natale sancti Sospitris, discipuli 25
 Sancti Pauli apostoli, qui ut Dorotheus abbas, Leonii: ut verò Origines testatur, Thessalonicae episcopus fuit. Alexandriae sancti Gallicani martyris, qui prefectus Constantini Augusti, per eius filiam Constantiam ac sanctos Ioannem, & Paulum ad fidem cum duabus filiabus Attica, & Arthemida conuersus est; Nā impetrata diuinitus contra hostes cupita victoria, Scythisque subactis, ipse à promissa Constantiae coniugio abstinuit, quinque millibus seruorum libertatem dedit. Inde cum quodam sancto viro Hilario, erogatis opibus, apud Ostiam tiberinā hospitalitati, & pauperum seruitio dabat operam; cuius facti fama adeo percreuit, vt multi ab oriente, & occidente profecti viserent virum ex patritio, & consule lauante pauperum pedes, ponente mensam, aquam manibus dante; languentibus ministrantem; cetera sanctae seruitutis officia exhibentem: ipse verò postea in Alexandriam reuersus, eremum colens, cum sacrificare cogere sub Iuliano, & contemneret, gladio percussus, sub Rauciano comite martyr euasit. Venetiis reuelatio mirabilis sancti Marci euangelistae. Apud Taurinum sancti Maximi episcopi. Apud Regium Cisalpinę Gallie Prosperi episcopi chronographi, & poetae clarissimi. Gortynae in Creta sancti Philippi episcopi.

No.

Nouiomagi tralatio sancti Eligii episcopi, de quo
Calendis Decembris. qui & Aloigius, siue Aloeus.

xiiii.

Sexto Calendas Iulij, Luna.

B 8 19 29 11 22 3 14 24 6 17 27 9 20 1 12 23 4 15 25

A b c d e f g h i K l m n o p q r s t

26

Romæ in monte Cœlio sanctorum Ioānis, & Pauli fratrum: quorum primus prepositus, secundus primicerius Constantiæ uirg. filiæ Constantini fuit; qui postea sub Iuliano apostata, ac Terentio duatore cum Ioui sacrificare nollent, martyrii palmâ gladio cæsi perceperunt, postmodum in Cœlio monte sepulti. Apud urbem Tridentinam, S. Vigilius episcopi, qui temporibus Gratiani, Valentiniani, Honorii, & Theodosij imperatorum, sub Stilicone cōsule pro Christi nomine, magno lapidum imbore percussus martyrium impleuit. Fuit alter Vigilius episcopus Antisiodorensis, & martyr, imperante Constantino iuniore. In Pago pictauiensi s. Maxentii episcopi, qui miraculis claruit. Eodem die Persecuerantiæ uirg. Legionensis ciuitate Pelagij martyris. Pictauii tralatio sancti Hilarii episcopi.

iii. C

Quinto Calendas Iulij, Luna.

9 20 1 12 23 4 15 25 7 18 28 10 21 2 13 24 5 16 26